                  | SENSOR             HP107 Datasheet
 HP107_DataSheet_V1.0                  HOPE MICROELECTRONICS CO.,LTD  1
产品特点
 低成本
 工作温度范围-40℃~85℃
 工作压力范围 0 ~ 10Kpa, 0 ~ 40Kpa, 0 ~ 200Kpa
 SOP6, DIP6 标准封装
 Tube 接头

2、桥臂阻值可定制
3、采用1/2端点法计算
4、典型值为 0~80℃范围内测试数据
                  | SENSOR             HP107 Datasheet
 HP107_DataSheet_V1.0                  HOPE MICROELECTRONICS CO.,LTD  3
2. 引脚说明
引脚 1 2 3 4 5 6
名称 OUT- OUT- IN- NC OUT+ IN+
3. 选型信息
HP107- 010 G S
       封装：D=DIP6，S=SOP6
       压力类型：表压
       压力量程：010=10Kpa
       型号
型号 量程 压力类型 封装
HP107-010GD 10Kpa 表压 DIP6
HP107-040GD 40Kpa 表压 DIP6
HP107-200GD 200Kpa 表压 DIP6
HP107-010GS 10Kpa 表压 SOP6
HP107-040GS 40Kpa 表压 SOP6
HP107-200GS 200Kpa 表压 SOP6
俯视图，从气孔方向
1
2
3 4